
drink

オレンジジュース

-洋定 食-  

目玉焼きウインナー 、厚切りトースト
サラダ、コーヒー ￥1,100

-モーニングセット-

厚切りトースト、ゆで卵、サラダ、
コーヒー ￥650

-和定食-

ご飯、焼き魚、味噌汁、小鉢2種、香の物

￥1,300

ミルク

カフェオレ

ノンアルコール

(ビールテイスト)

トマトジュース

コーヒー･紅茶目玉焼きウインナー

単品メニュー

厚切りトースト(2枚)

ミニサラダ

ゆで卵(1個)

瓶ビール(中瓶)

生ビール(中)

ハイボール

チューハイ(レモン)

日本酒(月桂冠)

￥270

￥150

￥110

￥500

￥550

￥500

￥500

￥500

￥680

￥830

￥880

￥750

￥700

￥750

morning menu

￥420
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